
Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

kterou mezi sebou uzavírají: 
 

 

Lubomí Groh 
Švabinského 995/3, 736 01 Havířov-Město 
IČ: 12137057 
DIČ: CZ5507100808 
Tel: +420 558 689 150, +420 604 151 004 
bankovní spojení: 32847-791/0100 
(dále jen „prodávající“) 
 
a  
 
Dětské centrum Pluto, příspěvková organizace 
Hornická 900/8, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 
Zastoupena: Mgr. Zuzanou Klimszovou 
IČ: 08389624                     
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: 1431853018/2700 
(dále jen „kupující“)  
 
 

I.  
 
Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se zavazuje, že toto 
zboží odebere a zaplatí kupní cenu. 
 
Druh zboží: maso – uzeniny, drůbež – potraviny. 
 
Cena zboží je uvedena v ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tento ceník je možné měnit 
pouze písemnou formou, změnu ceny je prodávající povinen oznámit objednateli alespoň 10 
kalendářních dní předem. 
 
Dodací lhůta: 24 hodin od doručení objednávky nebo v den objednávky. Objednávka je prováděna 
buďto písemnou formou a předávána dodavateli při přejímce zboží, případně telefonicky. 
 
Rozvoz zboží probíhá v úterý a v pátek. 
 

II. 
 
Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu na základě faktury, vystavené prodávajícím. Faktury 
budou vystaveny vždy 2x do měsíce, k 15. dni v měsíci a k poslednímu dni v měsíci, a to vždy na 
základě oboustranně potvrzených dodacích listů. Doba splatnosti faktur je 10 dní. 
 

III. 
 
Prodávající dodává objednané zboží prostřednictvím vlastní dopravy. Dodání zboží se uskuteční 
jeho předáním kupujícímu a potvrzením dodacího listu. 
 

IV. 
 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží dle doby trvanlivosti uvedené na obalu. U 



Stránka 2 z 3 

 

čerstvého masa je možno uplatnit reklamaci při přejímce zboží. 
 

V. 
 
V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

VI. 
 
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této kupní smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tato smlouva má jeden list a je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 
 
Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dne 1. 1. 2022. Tato smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou. 
 
Účastníci si smlouvu přečetli a souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním 
podpisem. 
 
 
 
 
V Havířově dne    V Havířově dne  
 
Za kupujícího:            Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Klimszová           Lubomír Groh 
ředitelka organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 
 

PŘÍLOHA č. 1 ke kupní smlouvě mezi L. Grohem a Dětským centrem Pluto 

ze dne 1. 12. 2021 

 

CENÍK 

 

Hovězí žebro z roštěné  78,- 

Hovězí krk s kostí   138,- 

Hovězí kosti morkové  78,- 

Hovězí žebro    125,- 

Hovězí zadní na plátky  198,- 

Hovězí plec    178,- 

Vepřová plec – šál   138,- 

Vepřová plec – nízká   105,- 

Vepřový kotlet bez kosti  138,- 

Vepřový krček bez kosti  138,- 

Vepřový ořech – kýta   130,- 

Drůbeží játra    75,- 

Kuřecí prsní řízky mražené 500g 75,- 

Kuřecí stehna mražené 500g  39,- 

Kuřecí bez kosti na roládu  115,- 

Párky hrubé    od 78 – 138 

Párky tenké    od 145 – 198 

Šunka dušená 92%   200,- 

Šunka standard 82%   148,- 

Anglická slanina bez kůže  178,- 

 

 

Všechno maso je dodáváno v kuchyňské úpravě. 

 

Všechny uvedené ceny jsou za kilogram zboží. 

 

 


